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Category: other-general

Enuygun, ayda 17 milyon ziyaretçisi ve 70 milyon sayfa gösterimi ile online seyahat alanında

Türkiye’nin öncü internet şirketidir. Enuygun ekibi olarak ülkemizde uçak bileti, otel, kurumsal

seyahat, otobüs bileti alanlarında kullanıcılarımıza mükemmel servisi vermek için çalışıyor,

Wingie markası altında global operasyonumuzda milyonlarca seyahat severe en uygun

seyahat deneyimini sunuyoruz. Bir Rocket Internet ve Kinnevik yatırımı olan şirketimizde geniş

IT ve BI ekibimizle sürekli yeni teknolojiler ve ürünler geliştiriyor, verileri analiz ediyor, tüm

deneyimleri test ediyor ve daha iyi bir kullanıcı deneyimi için yenilikçi adımlar atıyoruz.

Kullanıcılarımızla iletişime geçmek için yeni yöntemler oluşturuyor, var olan enstrümanları en

iyi şekilde kullanıyoruz.

Ama en önemlisi, her iş günü sonunda milyonlarca Enuygun ve Wingie kullanıcısı için değer

katan işler yapmış olmanın gururuyla evimize dönüyoruz!

Artık global bir turizm teknoloji markası olan şirketimizde, bizlere değer katarken kendini de

geliştirmek isteyen “Ticari Operasyonlar Uzmanı” arıyoruz. 

Bu pozisyonla Türkiye'nin en başarılı internet projelerinden birini gerçekleştiren, büyüyen

ekipte yer alma şansı bulabilirsin!

Requirements

Lisans mezunu

Min. 2 yıl tecrübe

Hava yolu, online seyahat acentesi veya B2B acentelerde benzer görevlerde rol almış
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Çalışılan şirkette IT ile koordineli çalışmalar yapmış

XML, NDC, GDS gibi süreçlere hâkim olmasını, bunlardan bir veya birkaçıyla ilgili

entegrasyon süreçlerine katılmış

Teşvik, indirim, gelir artırıcı modeller üzerinde bilgi sahibi

Kampanya yönetimi, hava yolu iş birlikleri konusunda deneyimli

Tercihen kurumsal ürünler hakkında bilgi sahibi

BSP modül üzerinde en azından teşviklerin takip ve kontrolünü yapacak kadar hâkim

Sonuç odaklı ve takip konusunda yetkinlik

Envanter oluşturma, dokümantasyon konularında başarılı

Senden ne yapmanı istiyoruz?

Ticari birçok sürece Ticaret ekibi ile katılacak

Bu kapsamda; Hava Yolu, GDS, Provider, Partner v.b. şirketler ve kontaklarıyla devam

ettirilen ilişki yönetiminde aktif rol alacak

Operasyonel süreçlerde Operasyon Ekibi ve IT ile olası ihtiyaçların sağlayıcılar tarafında

koordine edecek

Benchmark, pazar analizi v.b. araştırma konularında aktif olarak bulunacak

Tüm ürün ve paydaşların performans takibi gerçekleştirilecek

Tüm ticari süreçlerin ve sözleşmelerin dokümantasyonu ve takibinden sorumlu olacak

Meta, yeni Pazar çalışmalarında ticari konularda rol alacak, aktif takibini gerçekleştirecek

Global partnerlik ağının büyütülmesi sürecinde rol alacak

Birçok konuda kod üzerinden admine yani IT’den süreçlerin BU tarafına geçmesi

nedeniyle bu toolların doğruluğu sağlayacak ve girilen bilgilerin takibini gerçekleştirecek

Uçak, Vize, Transfer, Feribot, Tren, Etkinlik v.b. yeni ve sorumluluk içindeki ürünler için

gerekli altyapı, benchmark, partner yönetimi, sözleşme ve performans konularında görev



alacak.

Şirketin ilgili platformlarda temsilinde bulunulacak

Tüm ilgili birimlerle koordinasyonun sağlanması ve iş birliği içinde çalışılmasına katkı

sağlayacak

Benefits

Dünya çapında milyonlarca gezginin seyahat ihtiyaçlarına hizmet etmek için en son

teknolojiler ve araçlarla çalışma fırsatı

Veriyi, üretkenliği ve müşteri memnuniyetini merkeze koyan bir kültürün parçası olarak,

Türkiye'nin hızlı ölçeklenen ve artık küreselleşen e-ticaret şirketi olmayı nasıl

başardığımızı ilk elden görme şansı

İşbirlikçi bir çevik kültür ile genç ve dinamik bir ortamda çalışarak, ürettiklerinizi sadece 2 hafta

içinde milyonlarca insan tarafından kullanılmak üzere görme şansı

Devam eden eğitim oturumları, iç ve dış kaynak eğitimleri ve Coursera, Udemy,

Symfonycasts, Lynda, Edx, Oreilly e-öğrenme platformlarına ücretsiz erişim ile yaşam boyu

öğrenme, geliştirme ve büyüme fırsatı

Sağlıklı yaşama bir adım daha yaklaşmak için kurumsal beslenme danışmanlığı

Günün yorgunluğunu eğlenceli içerikler izleyerek atmak için Sosyal Platform Hediye Kartı

Wingie Enuygun ekibine alışmak ve ilk günden üretmeye başlamak için kapsamlı bir

oryantasyon programı ile başlangıç

Kıyafet zorunluluğundan uzak bir ofis

Öğle yemeklerin için yemek kartı ve her gün sağlıklı atıştırmalıklar (Multinet)

Sosyal kulüp üyelikleri (Hiking Kulübü, Hayvanları Koruma Kulübü, Fotoğrafçılık ve

Gezi Kulübü, Basketbol Kulübü, Futbol Kulübü)

Tamamlayıcı özel sağlık sigortası (Anadolu Sigorta)

Hayat sigortası (AXA Hayat A.Ş.)



Motivasyon ve eğitim bütçesi

Web veya APP üzerinden alacağın ürünlerde, sen ve birinci derece yakınların  için %5-

%15’e varan Encoin iadesi

Senelik ramazan market alışveriş kartı

Evlilik ve doğum hediyeleri

Apply Now
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